

# **RAGAZZON HOLDING ApS**

Solsbækvej 29  
9300 Sæby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/09/2020**

---

**Per Thomsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RAGAZZON HOLDING ApS  
Solsbækvej 29  
9300 Sæby

CVR-nr: 30807553  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Skolegade 6, st th  
9300 Sæby  
DK Danmark  
CVR-nr: 38257846  
P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør kr.63.399 . Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på kr.723.498.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-5.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.375</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		70.599	22.806
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.825	-2.673
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.399</b>	<b>14.883</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>63.399</b>	<b>14.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		70.599	22.806
Overført resultat .....		-7.200	-7.923
<b>I alt .....</b>		<b>63.399</b>	<b>14.883</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		343.405	272.806
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>343.405</b>	<b>272.806</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>343.405</b>	<b>272.806</b>
Andre tilgodehavender .....		250.000	250.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger .....		210.067	209.065
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>460.067</b>	<b>459.065</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>803.472</b>	<b>731.871</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		93.405	22.806
Overført resultat .....		505.093	512.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>723.498</b>	<b>660.099</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		42.753	44.451
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.221	27.321
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.974</b>	<b>71.772</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.974</b>	<b>71.772</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>803.472</b>	<b>731.871</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	22.806	512.293	660.099
Årets resultat .....	0	70.599	-7.200	63.399
Egenkapital, ultimo .....	125.000	93.405	505.093	723.498

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0